
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

 

Autor práce Gabriela Zmeškalová 

Název práce Značka vzdělávací organizace - USUS 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku PhDr. Pavla Kotyzová, Ph. D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 A

2 Nastavení cílů a metod práce 30 A

3 Úroveň teoretické části práce 50 A

4 Úroveň analytické části práce 50 B

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 A

7 Struktura a logika textu 40 A

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 C

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 A

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 C

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,28 B

 
Připomínky a hodnocení práce: 

V teoretické části bakalářské práce autorka předkládá poznatky, které se vztahují k dále 
zpracovávané problematice. Provádí komparaci různých autorských přístupů. V praktické 
části autorka hledá odpovědi na výzkumné otázky, jasně v metodice formulované, realizuje 
dotazníkové šetření a rozhovory se zástupci společnosti, analyzuje a interpretuje poznatky. 
Vzhledem ke specifickému zaměření firmy jde o malý počet respondentů, což je 
pochopitelné. Oceňuji analýzu corporate identity firmy po jednotlivých subsystémech 
s využitím struktury - aplikováním poznatků z teorie. 
S politováním však musím konstatovat, že se objevují pravopisné chyby, v některých místech 
teoretické části nejsou uvedeny zdroje (s. 13-15, s. 26). Jinak je citační norma respektována. 
Závěry bakalářské práce jsou solidním podkladem k hlubším analýzám v případné další práci 
a k návrhu a realizaci projektu, zaměřeného na vytvoření konkurenceschopného image  
společnosti prostřednictvím dobře nastaveného corporate identity. 
 
Otázky k obhajobě:  

1. Upřesněte metodiku výběru firem pro kvantitativní šetření - byly firmy vybrány 
náhodně nebo nahodile? 

2. Víme-li, že výsledkem správně nastaveného corporate identity je image, co soudíte o 
výsledcích obou šetření – nezájmu o prvek designu, firemní kulturu? 

 

Ve Zlíně dne 2. května 2013    Podpis:  


